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400 éves református jubileum
Egész Dunántúlról érkeztek a sportcsarnokban tartott istentiszteletre

Négy évszázaddal ezelôtt, 1612. június 
19-én Körmenden alakult meg a du-
nántúli reformátusok egyházkerülete, 
egy nappal késôbb pedig Pathai István 
személyében megválasztották elsô püs-
pöküket. 2012. június 19-én és 20-án az 
akkori református zsinatra emlékeztek 
városunkban a körmendiekkel az élen 
a dunántúli reformátusok. A Dunántúli 
Református Egyházkerület valamennyi 
püspöksége és gyülekezete képvisel-
tette magát a kétnapos rendezvényen.

Korábban a Dunántúli Református Egy-
házkerület közgyûlése az 1612-es körmendi 
zsinat emlékére az idei esztendôt jubileumi 
évvé nyilvánította, fôvédnökének dr. Kövér 
Lászlót, az Országgyûlés elnökét kérték fel. 
Szabadi István, városunk református lelkésze 
a kétnapos helyi program fôszervezôjeként 
végezte az elôkészítést. Az egyházkerület 
vezetôsége meghívta a jeles eseményre a 
Kárpát-medencei Református Egyház Generális 
Konventjét, melynek 160 résztvevôje a június 
19-i szombathelyi gyûlés után este bekapcso-
lódott a körmendi ünnepségsorozatba. Este 
hét órakor a városi kiállítóteremben református 
templomokat bemutató kiállítás nyílott, melyet 
Köntös László, az egyházkerület fôjegyzôje, 
püspök-helyettes nyitott meg, ô egyébként 
1981-ig Körmenden szolgált segédlelkészként. 
Ezután a várkastély udvarán vacsora várta a 
vendégeket, az asztali áldást Steinbach József, 
az egyházkerület püspöke mondta.

Másnap már reggel körmendi református 
asszonyok kezdték meg a sürgölôdést az 
egész napos program sikeres lebonyolításá-
hoz, a Somogyi Béla Általános Iskolát tették 
alkalmassá a késôbbi szeretetvendégség 
lebonyolítására. A délelôtt folyamán szerte az 
egész Dunántúlról érkeztek a püspökségekbôl 
és a gyülekezetekbôl az egykori zsinatra 
emlékezni kívánó hívek. Nem volt olyan püs-
pökség, gyülekezet, ahonnan ne utazott volna 
valaki városunkba. A déli forróság ellenére pár 
perccel 12 óra után elindult a Batthyány Lovas 
Bandériummal az élén az a felvonulás, mely-
ben püspökök, politikusok, fôgondnokok, 
gondnokok és kétszáz palástos lelkész vonult 

a 8-as fôúton, majd a felújított burkolatú Kos-
suth Lajos utcán a városi sportcsarnokhoz. Mi-
kor a menet a szépen rendbe tett református 
templomhoz ért, a bandérium a püspökökkel 
és egyházi méltóságokkal, politikusokkal 
bekanyarodott a templom kertjébe, majd 
megálltak a templom ajtaja mellett. Steinbach 
József imáját követôen dr. Kövér László 
leplezte le a hajdani zsinat emlék-
tábláját (címlapon). A felvonulók 
közben helyet foglaltak a csar-
nok széksoraiban, majd a táb-
laavató ünnepség résztvevôi 
13 órakor fanfárok hangjának 
kíséretében vonultak be az 
istentisztelet helyszínére. A 
m2 tévécsatorna közvetítése 
is ekkor kezdôdött, és 14 óráig 
tartott, néhány perccel volt csak rövidebb a 
közvetítés a megemlékezésnél. 

Az istentiszteleten az igehirdetés szolgála-
tát dr. Bölcskei Gusztáv püspök, a Magyaror-
szági Református Egyház Zsinatának elnöke 
végezte. Beszédéhez a Példabeszédek 
könyvébôl választotta az igét: „Az Úrnak 
félelme a bölcsesség kezdete.” A kezdetek 
fontosságát hangsúlyozta, megemlékezett 
arról, hogy 400 évvel ezelôtt Körmenden a 
keresztyénség kezdeteihez tértek vissza a 
prédikátorok, mivel életüket, munkásságukat 
Jézus követése, az ô élete határozta meg, a 
Szentírás szavai voltak számukra az értékadó-
ak. Isten félelme nem egyfajta fóbia, hanem 
annak a komolyan vétele, hogy az ember nem 
szórakozhat Istennel, és Isten sem szórakozik 
az emberrel, ehelyett a teljességet, a teljes 
odaadást igényli tôle. A jó vallás középpont-
jában nem egy elvont teológiai igazságnak 
kell állnia, hanem egy megigazított életnek. 
A keresztyénség szabadságot és tágasságot 
jelent ahelyett, hogy beszûkítene. 

A prédikáció után Szakál Péter, az Ôrségi 
Egyházmegye esperese imádkozott, majd 
dr. Huszár Pál, a Magyarországi Református 
Egyház Zsinatának világi elnöke, a Dunán-
túli Református Egyházkerület fôgondnoka 
foglalta össze a négy évszázaddal korábban 
történteket. A lutheri reformáció eszméi 
hamar megjelentek hazánkban, és Kálvin 

tanai, azaz a helvét hitvallás is követôkre 
talált itt. Kezdetben a két irányzatnak közös 
püspökei voltak, tulajdonképpen a körmendi 
zsinattal váltak szét, hiszen 1612. június 19-én 
a helvét reformáció követését választották, 
és másnap Pathai István rohonci prédikátor 
személyében elsô püspöküket is megválasz-

tották. Mivel értelemszerûen a zsinaton a 
niceai elveknek nem tudtak eleget 

tenni, hiszen a zsinaton nem volt 
három egy nyelven beszélô 
püspök sem, ezért esperesek 
szentelték fel. A fônemesek 
közül kevesen támogatták 
a reformációt, de Batthyány 
Ferenc a várkastélyban helyet 
biztosított a zsinatnak, és védte 

résztvevôit. Pathai István püspökként 
aztán átgondolt egyházszervezôi munkába 
kezdett a frissen megalakult Dunántúli Egyház-
kerületben. 1612 novemberében Köveskúton 
volt a következô zsinat, ami már teljesen a 
református egyház szervezeti kérdéseirôl 
szólt. Az egyházmegyék száma az egyházke-
rületben koronként változott, de református 
örökségüket máig megôrizték, ehhez a leg-
nehezebb idôszakokban is hûek maradtak. 

A történelmi áttekintés után Bebes István 
polgármester, országgyûlési képviselô is 
köszöntötte a gyülekezetet, és beszédében 
arra helyezte a hangsúlyt, hogy a református 
egyház képes segíteni az emberek lelkében 
zajló válságot a hittel és szeretettel leküzde-
ni, és végre belátják az emberek az együvé 
tartozás fontosságát. Ezt követôen Majthényi 
Lászó, a Vas Megyei Közgyûlés alelnöke 
közösségi elismerô oklevelet adományozott 
Steinbach Józsefnek.

Az istentiszteleten a Városi Vegyeskarból 
és a szombathelyi Madrigál Kórusból ösz-
szeállt egyesített énekkar Sabáli Lászlóné 
vezényletével, valamint a körmendi és egy-
házkerületi zenészekbôl álló egyesített fúvós-
zenekar Kovács Zalán László vezénylésével 
mûködött közre. A szertartáson Sabáli László 
zongoramûvész is eljátszott egy korálvariációt. 
Az istentisztelet után a Somogyi Béla iskola 
termeiben szeretetvendégséggel zárult 
a kétnapos program.  Csihar Tamás 
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Gyermek- 
táborok

A Faludi Ferenc Olvasó-
táborai évtizedek óta nagy 
sikerrel zajlanak városunk-
ban, de aki a nyár folyamán 
más napközis táborba sze-
retné küldeni a gyermekét, 
annak is akad lehetôség, 
például az egyházaknál.

A Római Katolikus Plé-
bánián is sok éves, sikeres 
múltra tekint már vissza a 
táboroztatás. Az idei év-
ben július 9-tôl 13-ig lesz 
napközis tábor, a gyerekek 
felügyelete mellett termé-
szetesen itt is sok kedves, 
érdekes programra számít-
hatnak a szülôk.

Mint arról már többször 
beszámoltunk, eseménydús 
év áll a Körmendi Evangéli-
kus Gyülekezet mögött. A 
sok változás közepette a 
múlt évben nem szerveztek 
tábort, idén azonban újra 
várják a gyerekeket július 
23 és 27 között –, termé-
szetesen felekezeti ho-
vatartozástól függetlenül!

A református gyülekezet 
augusztusban szervezi tábo-
rát, melyrôl a késôbbiekben 
Szabadi István ad tájékoz-
tatást.

A táborok programjáról, il-
letve a részvétel feltételeirôl 
a plébánián, illetve a lelké-
szi hivatalokban kaphat-
nak bôvebb információt az 
érdeklôdôk telefonon, vagy 
személyesen.      kávé

Itt a Lamantin
Megkezdôdött a Lamantin 

Jazz Fesztivál, mely június 
30-ig több helyszínen várja 
az érdeklôdôket Szombat-
helyen. A fesztivál maga 12 
éves múltra tekint vissza, 
és a vele egy idôben zajló 
improvicációs tábor 10 éve 
kíséri. A „Lamantin” igényes 
zenéjével az elsô három 
magyar jazz fesztivál közé 
tartozik, melyre az egész 
országból és a határon túl-
ról is ellátogatnak. Az idei 
rendezvényen olyan neves 
fellépôk szerepelnek, mint 
Snétberger Ferenc, Muddy 
Shoes, Sugar Blue Band 
(USA), Szakcsi Gipsy Jazz, 
Szabados-Regôs Emlékze-
nekar. 

Szellemi kondíció
Olvasótáborok gyerekeknek

A hagyományokhoz híven az idén is két olvasótábort szer-
vezett a Faludi Ferenc Könyvtár. Szellemi kondíció címmel 
két egymást követô héten váltotta egymást az általános 
iskolás alsó és felsô tagozatos gyermekek tábora. 

Június 18-tól 23-ig az alsós táborosok vehettek részt a Szelle-
mi kondíció elnevezésû olvasótábor számukra szervezett prog-
ramjain, majd 25-tôl 30-ig a felsôsök hete következik. Mindkét 
tábor hétfôi napon kezdôdött, és szombatig tartott. Az elsô 
napon mindkét társaság csoportalakítással, önismereti foglal-
kozással, és az egészséges életmódról szóló beszélgetéssel 
töltötte az idôt. Szombatig aztán természetesen már voltak el-
térések és közös pontok is a rendezvényekben, például mind-
két turnus ellátogatott a rábahídvégi Csodaszarvas Tájparkba. 
A Gyermekkönyvár is változatosan szervezte a táborozók 
életét, sport és kézmûves foglalkozás, Rába-parti akadályver-
seny, lábnyom követôs túra tette próbára a nagy és kisdiákok 
ügyességét. A hét fô motívuma a híres emberek életével való 
megismerkedés, a megszerzett tudásról aztán egy bemutató-
val a tábor végén számot is adtak. A felsôsök péntek reggel 
kétnapos buszos kirándulásra indultak. Útjuk során felkeresték 
Sólyt, Várpalotát, Székesfehérvárt, Pákozdot és a Velencei-ta-
vat. Az éjszakát Székesfehérváron töltötték.     Cs

4

Sikeres  
gimnáziumi  
pályázat

A Kölcsey Ferenc Gimná-
zium referencia intézményi 
tevékenységének támoga-
tására hárommillió forintot 
nyert a TÁMOP-3.1.7-11/2 
pályázaton.

A Társadalmi Megújulás 
Operatív Program (TÁMOP) 
Referencia-intézmények 
országos hálózatának ki-
alakítására és felkészítésére 
kiírt pályázat egyik célja, 
hogy a referencia értékû 
ún. „jó gyakorlatok” tovább-
adásával, elterjesztésével 
segítsék a közoktatási intéz-
mények értékelvû szakmai 
fejlesztô munkáját. 

A gimnázium két „jó gya-
korlata”: az idegen nyelv 
ta nulását él ményszerûvé 
te vô városismereti program; 
valamint a Körmend és kör-
nyéke elnevezésû témahét, 
melynek során helytörté-
neti, történelmi, irodalmi, 
mû ve lôdéstörténeti, föld-
rajzi, biológiai ismerete-
ket szerez nek a diákok 
szûkebb környezetükrôl, 
lakóhelyükrôl. 

A pályázat másik célja 
olyan mentorpedagógu-
sok továbbképzése, akik 
a referencia-intézményi 
pályázat megvalósulását, 
fenntartását biztosítják, a 
partnerintézményekkel való 
megismertetését segítik, 
továbbá a felsôoktatásból 
szakmai gyakorlatra érkezô 
hallgatókat felkészítik. 

A pályázat idôtartama: 
2012. május 1. – de cem-
ber 31.         TM

Számadás
Számadás címmel mu-

tatták be nemrég vizsga-
elôadásukat a Kölcsey Utcai 
Általános Iskola és Alapfokú 
Mûvészetoktatási Intéz-
mény táncosai a városi 
színházteremben. A másfél 
órás mûsorban a néptánc 
tagozatosok adtak számot 
tudásukról. A szereplésre 
a tanulókat Korbacsicsné 
Porpáczi Erika, Lákics Krisz-
tina és Tangl Balázsné ké-
szítette fel.

Megemlékezés a Holokausztról

Nyolc évvel ezelôtt avatták fel városunk Holokauszt-emlékmûvét. 
Azóta minden évben szerény, csendes megemlékezés zajlik a Die-
nes Lajos utca sarkán felállított porcelán borítású kapunál, amely 
Polgár Ildikó, körmendi származású Munkácsy-díjas keramikus 
mûvész alkotása. Nagyobb szabású megemlékezéseket ötévente 
tart az önkormányzat az emlékmûnél. 

Az idén is fôként magánszemélyek vettek részt a halk gyász-
zene mellett zajló eseményen, akik fôhajtással és zsidó szokás 
szerint egy-egy kavics elhelyezésével emlékeztek meg a körmendi 
gettó lakóinak 1944-es Auschwitzba történô elhurcolásáról és 
megsemmisítésérôl.           cs
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Bár Iván napját június 24-én köszönt-
jük, a Szent Iván-éji mulatságok dátu-
ma ritkán esik erre a napra, a közön-
ség azonban ezt egyáltalán nem bánja 
általában. Körmenden június 16-án, a 
Múzeumok Éjszakájával egybekötve 
került sor a vidám programra.

Bár a közönség nagyobb része 17 óra 
környékén érkezett a Batthyány-kastélyba, 
a Batthyány Lovasbandérium hintója a 
kora délutáni idôszakban is folyamatosan 
tele volt, Gerencsér Anita és Vörös Tímea 
kézmûves foglalkozásán is szépszámú 
aprónép vett részt, s ez mi sem bizonyí-
totta jobban, mint az, hogy az ott készült 
sárkányok hada igyekezett meglovagolni 
a gyenge szellôt.

A Bóbita Bábcsoport elôadásán már 
nagyon sok gyerkôc volt, és Timi, Rudi, 
Gabi zenekarát is lelkes kis közönség 
hallgatta. A szervezôk nagy örömére az 
ismert, népszerû gyermekdalokat nem csak 

a gyerekek, de szüleik 
is lelkesen énekelték a 
zenészekkel. 

17 órakor Czimber 
Miklós és Kovács Fe-
renc közös kiállításának 
megnyitója kezdôdött. 
Az alkotók helyi nép-
sze rû ségét mi sem bi-
zonyítja jobban, mint 
az a rengeteg ember, 
aki bezsúfolódott a Ca-
val lo Galériába a meg-
nyitó idején. A kiállítás 
megnyitóján, majd a 
kisszínpadon Kovács 
Miklós mûsorával folytatódott a program, a 
szentgotthárdi zenész ezúttal Cseh Tamás 
dalokkal kápráztatta el a hallgatókat. Mi-
közben a dr. Batthyány Strattmann László 
Múzeum munkatársai már lázasan készül-
tek a „Szegények orvosa” – dr. Batthyány 
Strattmann László élete címû kiállítás 

megnyitójára, a kastély udvarán munká-
hoz láttak a fôzôverseny résztvevôi. Idén 
sajnos csak 3 csapat indult, éhes, kóstolóra 
vágyó ínyenc azonban annál több volt.

A Trió pi can to nevû formáció latin gitár-
muzsikával, Besenczi Árpád színmûvész 
pedig Petôfi A helység kalapácsa címû 
elbeszélô költeményének színpadi feldol-
gozásával várta a szépszámú közönséget.

A Szent Iván-éj elmaradhatatlan eleme 
Körmenden már évek óta a Boszorkány-
portya, a kulturális központ munkatársai 
természetesen idén is sok játékos feladattal 
várták a jelentkezô csapatokat. Sôt, idén 
elôször Kölyök-portyát is hirdettek. Míg 
a gyerekek, családok portyájára 4 csapat 
jelentkezett, az éjszakai programra 14 
játékos kedvû társaság nevezett be. 

Mindenki nyert ezen az éjen, hisz a 
részvétel örömét senki nem vitathatja. A 
Vándorseprû mindenesetre idén átkerült 
a Finuccik nevû csapathoz, a Kölyök-portya 
vándorporolója pedig a Bûbáj cirók csapa-
tához került.    kávé 

Nyárköszöntô vígasságok
Idén is sok vidám, játékos program volt Körmenden Szent Iván-éjkor

Szent Iván lángja
A régi iratok szerint a XX. század ele-

jén még szokás volt Körmenden, hogy 
Szent Iván napja elôtt azért gyûjtötték a 
városban a rossz seprûket, hogy aztán a 
jeles éjszakán azokból rakjanak máglyát…

 Aztán történt egyszer, hogy a dévaj 
tûzugrás balul sült el: szikrát kapott a 
„pap-kert” pajtája, leégett, s ezért a ked-
ves szokást betiltotta az akkori tiszteletes.

Sok év telt el azóta, a náddal, zsuppal ta-
kart tetôk emléke is a múlt ködébe veszett 
már, így aztán senki nem lát kivetnivalót 
abban, hogy a Régió Hagyományôrzô, 
Kulturális és Sportegyesület évrôl évre 
tüzes íjjal gyújtja meg a Batthyány-kastély 
udvarán a Szent Iván napi máglyát!

Az idén 10 éves egyesület június 16-
án nem csupán bravúros lövésekkel, 
hanem tûzijátékkal is megörvendeztette 
a közönséget.        kávé

Június 16-án, aki a dr. Batthyány 
-Strattmann László Múzeum bármely 
programján részt vett, bizonyára 
egyetért: egy igazán különleges mú-
zeumi éjszaka részese lehetett.

A Múzeumok Éjszakája országos prog-
ramjaiban évrôl évre egyre több látogatót 
mutatnak a statisztikák, 
pedig sajnos a gazda-
sági viszonyok ma már 
egyre kevesebb helyen 
teszik lehetôvé a teljes 
ingyenességet. Körmen-
den a múzeum és a 
kulturális központ egy-
aránt igyekszik pályázati 
forrásokból gazdálkodni 
ezen a jeles napon, illet-
ve önkéntesek, támo-
gató civil szervezetek 
segítségével valósítják 
meg a programokat.

„A szegények or-
vosa” – dr. Batthyány 
Strattmann László élete 
címû kiállítás is egy ilyen 
pályázati forrásból jött 
létre, a dr. Batthyány Strattmann László Mú-
zeum a Nemzeti Kulturális Alaphoz adott be 
sikeres pályázatot. A Múzeumok Éjszakáján 
megnyitott kiállítás októberig lesz látogatható 
a kastély kápolnájában, ahol a hagyományos 
múzeumi élmény mellett a modern technikát 
is felhasználták a kiállítás rendezôi.

A kiállításnyitón Tibola Imre nagypré-
post mondott nyitóbeszédet, és dr. Nagy 
Zoltán köszöntötte az egybegyûlteket. 
A rendezvényen Tahin Zsolt a boldoggá 
avatott hercegorvos gondolatait olvasta 
fel a gyógyító hivatásról.

A már évek óta megszokott éjszakai 
nyitva tartás mellett a múzeum munka-

társai idén különle-
gességgel is várták a 
látogatókat. A „Fák-
lyás bolyongás a kas-
télyban” elnevezésû 
programra az érdek-
lôdés minden elkép-
zelést felülmúlt, 21 
és 23 órakor is 100 
felett volt azoknak 
a száma, akik fák-
lyafénynél ,  mobi l 
projektor és Móricz 
Péter igazgató segít-
ségével némi képet 
kaphattak arról, hogy 
a kastély elzárt szár-
nyának egyes termei 
hogyan is nézhettek 
ki a XX. század elején.

A múzeum kapui éjfélkor zárultak a 
több száz látogató távozása után. Az 
elzárt szárnyban bóklászni szakveze-
téssel nem lehet bármikor, de a tapint-
ható tárlat, vagy a városunk történetét 
bemutató tárlatok egész éven át sok 
élményt, információt kínálnak.  kávé

Egy különleges éjszaka
„Fáklyás bolyongás a kastélyban” és kiállításmegnyitó
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Mostanában, mintha kevesebbet 
hallanánk elismert pedagógusok-
ról, noha ôk azok, akik egy életre 
meghatározó indíttatást adhatnak, 
megláthatják a tehetséget a lurkók-
ban. Bizony, ott és akkor lehet utálni 
vagy szeretni egy tantárgyat. Nagy 
felelôsség ez. Simon István, a Somo-
gyi Béla Álta lános Iskola biológia-rajz 
szakos ta nára az Apáczai Kiadó által 
alapított „ZENIT 41” Apáczai Diploma 
Díját vehette át nemrégiben, melyrôl 
ôt kérdeztem. 

– Miképpen zajlott a díj odaítélése?
– Egy pályázatot lehetett benyújtani, tíz 

pontban kidolgozva, amelyet egy öt fôs 
kuratórium bírált el. Ezen sikerült a „ZENIT 
41” díj arany fokozatát megnyernem.

– A pályaválasztásod mikor, mivel dôlt el?
– Már gyermekfejjel tanár szerettem volna 

lenni. Aztán abban az iskolában, amelyben 
a diplomaszerzés óta magam is tanítok az 
akkori „körzetiben”, ma Somogyi Béla Általá-
nos Iskola, sok jó tanára motivált a pálya felé. 
Említhetem Szita Istvánné biológia és Sodics 
László rajz-
tanáromat. 
A Kölcsey 
Gimnázium-
ban Kozó 
J ó z s e f n é 
b io  lóg iá t , 
míg Laci bá-
csi a rajzot 
tanította. A 
s z o m b a t -
helyi tanár-
képzô fôis-
kolán aztán 
S z i n e t á r 
Csa bát, Gyu-
rácz Jó zsefet és fô mentoromat Horváth 
Miklóst kell kiemelnem. A somogyi a 
celldömölki kiadó bázis iskolája 2008 óta. 
Az akkor készülô felsô tagozatos biológia 
tankönyvek, munkafüzetek készítésében 
illetve illusztrációinak rajzolásában vehettem 
részt, köszönhetôen Horváth Miklósnak, aki 
bízott bennem. Nagy öröm, hogy ezek a 
munkák azóta több kiadást is megéltek, sôt a 
digitalizált változatba is bekerültek munkáim. 

– Megváltoztatja-e valamennyire az 
életed az elismerés?

– Az elismerés jól esik, ezt kár lenne vi-
tatni. Ugyanakkor tudatában vagyok annak, 
hogy rengeteg kollégám megérdemelne 
hasonló díjazást. A nagy dolgok a hétközna-
pok során, nap, mint nap dôlnek el, amikor 

és ahogyan 
a gyerekek 
elé odaál -
lunk. Azzal is 
tisztában va-
gyok, hogy 
az elismerés-
hez szükség 
volt az in-
tézményünk 
igazgatóira, 
a k i k t ô l  a 
n e h é z s é -
gek dacára 
is  minden 
segítséget 

megkaptam az évek során. Köszönet érte. 
A jövôre nézve pedig a magam módján 
próbálkozom tovább a természetismereti 
tárgyak népszerûsítésével, hiszen manap-
ság nem a legdivatosabb tantárgy például a 
biológia. A mûvészei nevelés, a rajz pedig a 
fejlôdô gyermek lelkületének alakulásában 
meghatározó. Mi a szép – a mûvészetekben 
és a természetben? Bizony fontos kérdések 
a XXI. század elidegenítô valóságában.  Kéki

Körmendi 
Finn Napok
Rajzpályázat és jótékonysági 
mûsor

Az „Én Finnországom” címmel ren-
dezett a Finn Nagykövetség gyermek 
rajzpályázatot Körmenden, ahol a 
baráti körök együttmûködésének 
köszönhetôen a zsûriben a hazaiak 
mellett a tapolcai és az ajkai egyesü-
letek tagjai vettek részt június 13-án. 

A pályázatra három rajztanár irányí-
tása mellett 31 gyermek adta be rajzát 
Körmend három általános iskolájából. 
Négyet emelt ki a döntô bizottság, 
de mint Vecsei János a díjátadón is 
elmondta, minden döntés szubjektív. 

A zsûri Majer Alexandra 8. osztályos 
tanuló Naplemente címû rajzát finnor-
szági utazással, Nagy Hanna 7. osztályos 
diák Kolovesi National Park tollrajzát 
„kis követi“ címmel jutalmazta. Elôbbi 
Körmend testvérvárosába, Heinävesi-be 
látogathat el júliusban, míg utóbbi egy 
napra nagykövet lesz. Körmend város dí-
ját Vörös Laura 7. osztályos tanuló kapta 
meg Kalevala rajzáért, míg a veszprémi 
utazást Tompa Rachel hetedikes diáklány 
nyerte meg Szauna a tájban címû alko-
tásáért. A díjakat Jari Vilen Finnország 
magyarországi nagykövete és Bebes 
István Körmend város polgármestere, 
országgyûlési képviselô adta át.

Jari Vilen ez alkalomból Körmendtôl is 
elbúcsúzott, mivel szeptembertôl Varsó-
ban teljesít szolgálatot. A vasi városban 
este hat órától a Heinävesi Valamo 
kolostor megsegítésére szervezett 
jótékonysági mûsor zárta a Finn napot.

Június 10-én, vasárnap délután az el-
múlt évek gyakorlatának megfelelôen 
a Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda 
nevelôtestülete, dolgozói, alapítványa és 
szülôi közössége ismét nagy figyelmet 
szentelt a nyári szünet elôt ti közös, vi dám 
e g y ü t t -
létre. 

A z  i n -
tézmény-
ben  egy 
sikeres pá-
lyázatnak 
köszön he-
tô en már 
harmadik 
é v e  v é -
g e z n e k 
kompeten-
cia alapú 
nevelést. 
Ennek szellemében egy több mint három 
hetet meghaladó egészséges életmód 
projektet valósítanak meg, ezt zárták le 
a Családi nappal. A város legkorszerûbb 
óvodájában most is kitettek magukért: kü-

lönleges, ügyességi népi játékok, kosaras 
körhinta, tréfás eszközök várták az ovisokat 
és hozzátartozóikat az óvoda udvarán ki-
alakított népi játszótéren. Mûsort adtak az 
óvoda népigyermekjáték-tánc, ovis torna és 
drámajáték csoportjai. Nagy sikert arattak Je-

nei Tamás 
és Hunyad-
dombi Csa-
b a  s z t á r 
séfek kü-
l ö n l e g e s 
étkei, me-
lyeket irá-
nyításukkal 
a gyerekek 
és szüleik 
nagy lelke-
s e d é s s e l 
k é s z í t e t -
tek, és jó 
étvággyal 

fogyasztottak el az egészséges táplálko-
zás jegyében. A rendezvény megvalósí-
tását most is az óvoda alapítványa, a Dr. 
Batthyányné Coreth Mária Óvoda Millenni-
umi Alapítványa a Gyerekekért támogatta.

De jó is ovisnak lenni!

Simon István Zenit-díjat kapott
A nagy dolgok a hétköznapok során dôlnek el
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A Városi Fúvószenekar Egyesület sok-
féle formában mûködött, neve is több 
volt már, de hát 120 év alatt ez szinte 
természetes. A jubileum megünnep-
lésére készül a zenekar július 21-én.

A régi iratok, feljegyzések tanúsága sze-
rint az 1800-as években több olvasókör, szín-
játszó egylet és más, kulturális kör mûködött 

városunkban. Az Önkéntes Tûzoltó Egylet 
ebben az idôszakban erôsödött meg 
annyira, hogy önálló tûzoltóságot tudtak 
létrehozni, s a tûzoltóknak köszönhetôen 
1892-ben megszületet az elsô Tûzoltó zene-
kar, amely gyakorlatilag a mai zenekar ôse. 

A Faludi Ferenc Könyvtárban, mikro-
filmen fellelhetô Rábavidékbôl azt is 
tudjuk, hogy 1892. július 21-én volt a 
zenekar elsô, nyilvános fellépése, a dr. 
Batthyány Strattmann László Múzeumban 
megtalálható jegyzôkönyvekbôl pedig az 
is kiderül, hogy 1908-ban volt a zenekar 
mûködésében az elsô nagy krízis, amikor 
a Tûzoltóság – anyagi okokból – lemondott 
a fúvószenekar mûködtetésérôl. 

Sok víz lefolyt azóta már a Rábán... Leg-
utóbb az ezredforduló környékén került 
válságba a csapat, ám néhány év riadt csend 
után a régi zenészek új karnaggyal, új len-
dülettel és új egyesületi elnökkel vetették 

magukat a munkába. Ennek eredménye-
ként jelenleg 35-40 fô között mozog az 
egyesület létszáma, a tapasztalt 40-es, 50-es 
korosztály mellett a huszonéves zenész 
sem ritka ma már a lelkes kis csapatban. 

A jubileumra kiállítással, kiadvánnyal 
és hangfelvétellel is készül a csapat, és 
természetesen koncerttel, ami ezúttal né-
mileg rendhagyó lesz. Bár nyáron a fúvósok 

többnyire szabadtéren szerepelnek, július 
21-én mégis a Batthyány-kastély színházter-
mébe várják a közönséget, mivel az ünnepi 
koncert egyben a zenekar minôsítô kon-
certje is lesz. Az Országos Fúvós Szövetség 
nívós zsûrije koncertzenekari kategóriában 
minôsíti a körmendieket, ám mivel az ün-
nepségre vendégül várjuk Szentgotthárd és 
Letenye, valamint az erdélyi Csíkmadaras fú-
vószenekarait, a koncerten természetesen 
ôk is fellépnek majd. Az est háziasszonya 
ezúttal Nagy Ibolya operettprimadonna 
lesz, akit a körmendi közönség már jól 
ismer a színházi elôadásokból. 

Az elôzetes tervek szerint 17 órakor lesz a 
kiállításnyitó, 18 órától két részben kerül sor 
a koncertre. A zenekar továbbra is várja a fú-
vószenekar múltját idézô iratokat, képeket, 
tárgyakat, melyeket a kiállítás után termé-
szetesen visszaadjnak a tulajdonosoknak.

kávé

A körmendi kórházért

Hetven-nyolcvan ember gyûlt össze 
június 21-én a körmendi kórház elôtt, 
hogy tiltakozzanak az intézmény 
kórházi funkcióinak szûkítése miatt. 

„Mentsük meg a körmendi kórházat!” 
jelszó alatt gyûltek össze a szimpatizán-
sok a Jobbik felhívására, hogy össze-
fogjanak a szülészet megmentéséért. 
Aláírásgyûjtésbe is kezdtek annak ér-
dekében, hogy megtartsák a körmendi 
kórház szülészeti osztályát. A tiltakozá-
son felszólalt Takó Péter, a körmendi 
szervezet alelnöke és Auer Miklós, a 
Jobbik városi képviselôje, valamint Bana 
Tibor országgyûlési képviselô.

Bebes István az üggyel kapcsolatban 
elmondta, nem zárják be a körmendi kór-
házat: szükség van a járóbeteg-ellátásra, 
az aktív sebészetre és belgyógyásztra, a 
rehabilitációs ágyakra, valamint az egy-
napos beavatkozásokra. – Határozottan 
kiállunk ezekért, mert tisztában vagyunk, 
hogy Körmenden és vonzáskörzetében 
mekkora szükség van rájuk, miként a 
sürgôsségi betegellátásra is. A szülészet-
nôgyógyászat azonból több okból sem 
finanszirozható, de sürgôsségi esetei 
egynapos beavatkozással elláthatók. A 
kórház továbbra is ellátja a térségben 
élô 45 ezer embert – hangsúlyozta a 
polgármester. 

Az önkormányzat intézményeiben 
végbement szervezeti változások 
következtében és a Nemzetgazdasá-
gi Miniszter 56/2011.(XII.31.) NGM 
rendelete alapján szükségessé vált 
a tevékenységi körök felülvizsgálata, 
melyet az elôzô testületi ülésén tett 
meg a képviselô-testület. 

A Szervezeti és Mûködési Szabályzat 
5. sz. mellékelte tartalmazza a Polgár-
mesteri Hivatal Ügyrendjét, amelynek 
módosítása a GAMESZ átszervezése miatt 
volt szükséges. A GAMESZ 2012. május 

31-i megszûnését követôen 2012. június 
1-tôl a képviselô-testület 40/2012. (IV.13.) 
számú határozatára figyelemmel az in-
tézmények költségvetési, gazdálkodási, 
számviteli, beszámolási, továbbá belsô 
ellenôri feladatok ellátására 5 fôt vesz át a 
Polgármesteri Hivatalba, és egyúttal a hiva-
tal létszámát 4 fôvel megemelte. A pénz-
ügyi, számviteli és beszámolási feladatok 
végzésére 4 fô a Pénzügyi Irodához kerül, 
ezzel a pénzügyi ügyintézôk száma 12 
fôre módosul. Irodákon kívül, közvetlenül 
a jegyzô irányítása alatt mûködik a továb-
biakban az 1 fô belsô ellenôr. 

Tevékenységi körök felülvizsgálata

Lázas készülôdés a fúvósoknál
120 éve alakult az elôd, a Tüzoltó zenekar

Állami tulajdonba  
került a kft.
Az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi 
jogok gyakorlásáról, a vagyongaz-
dálkodás, a vagyonhasznosítás 
sza bályairól szóló 8/2012.(III 01.) 
rendelet tartalmazza önkormányza-
ti vagyon versenyeztetéssel történô 
hasznosításának szabályait. 

A települési önkormányzatok fekvô be-
teg-szakellátó intézményeinek átvételérôl 
és az átvételhez kapcsolódó egyes 
tör vények módosításáról szóló 2012. 
évi XXXVIII. törvény szerint a Körmendi 
Vagyongazdálkodási és Ingatlanhasz-
nosítási Korlátolt Felelôsségû Társaság 
2012. május 1-jével állami tulajdonba 
került. Ezért szükségessé vált az önkor-
mányzat vagyonáról, a vagyontárgyak 
feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a 
vagyongazdálkodás, a vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 8/2012.(III 01.) rendelet 
módosítása. A Körmendi Vagyongazdál-
kodási és Ingatlanhasznosítási Korlátolt 
Felelôsségû Társaság korábbi feladatait 
Körmend Város Önkormányzata és Kör-
mend Város Gondoksága veszi át.
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Rába-part, június 9-e, késô este. Szakad az esô, jóféle nyári 
zuhé. Az Európa Kiadó Love ’12 turnéját Körmenden kezdi. 

A Rába-parti Szabadidô Centrumban jótékony sátor védi a zene-
kart és a közönségét. Nem is Körmenden lennénk, ha néhány tíz 
méterrel odébb nem egy másik rendezvény zajlana… Sebaj, ne 
bánkódjunk, annak örüljünk, aminek lehet! Egy év után újra itt az 
a zenekar, amelyik a magyar undergrund máig létezô nagyágyúja. 
Annak ellenére, hogy többük a tengeren túl él. A fél Dunántúlról 
elzarándokolt hallgatóság zöme harmincon, negyvenen, sôt öt-
venen jóval túli. 

A zene, a csapat teljesen a régi. Menyhárt Jenô harminc évvel 
ezelôtti énjét idézi, úgy tûnik, „örökké tart”. Aki a ’80-as évek elején 
belekóstolt az EK bulijainak feelingjébe, az tudja, mire számíthat. 
Akkoriban a Balaton, a Trabant, az URH fújta velük együtt azt a 
keser-édes, filozofikus rock and roll-t, ami máig meghatározza 
közönségük életfelfogását is. 

Mindenki énekel, Jenô pedig közli, hogy az Európa Kiadónak nem 
lehet megmondani, hogy mit játsszon! De olyannyira páragôzös 
masszává érlelôdtünk ott a sátorlapok alatt, hogy a zenekar azt 
játssza, ami jól esik mindenkinek: a zenekarnak és a rajongóknak. 
„Ha ô nem bánja, én nem bánom…” 

Jó itt lenni veletek, mindenki boldog. Nem kérdéses, hogy 
jönnek a ráadások, az ôrület végképp elszabadulni látszik. Har-
madszorra felkerül az i-re a pont, amikor a dobos elkezdi nyomni 
a „Bon, bon, bon, bon si bon bon” ütemét, már tudjuk, hogy „ez 
egy igen, igen kemény, kemény világ…”, „Hát ezért van, hogy 
hozzád megyek…” 

Bô két órán keresztül legalább örültünk, hogy ott vagyunk, és 
nem gondoltunk semmi olyanra, amire nem érdemes.       Kéki

„Ez egy igen, igen  
kemény, kemény világ...”
Az Európa Kiadó olyan, mint harminc éve 

A Nemzetközi Bartók Szeminárium és Fesztivál az idei 
évben 2012. július 13-19. között kerül megrendezésre a 
vasi megyeszékhelyen, Szombathelyen. A fesztivál idei 
mottója: „Tánc minden szinten”.

A zenéhez legközelebb álló és azzal összefonódott társmûvészet, 
a tánc, számos koncert programban jelenik meg. A fesztivál Bartók: 
A csodálatos mandarin c. pantomimjével indul és Liszt Ferenc Me-
fisztó keringôjével zárul, ezzel is jelképezve a tánc legkülönbözôbb 
megjelenési formáit a zenében. A Savaria Szimfonikus Zenekar 
mellett fellép a világhírû Amadinda Ütôegyüttes, akik koncertjüket 
John Cage születésének 100. évfordulójának szentelik, Steffen 
Schleiermacher zongoramûvész szólóestjéhez hasonlóan. Monica 
Germino hegedûmûvész nem csak zenél, de táncol is a nyitókon-
certen, melyet Howard Williams dirigál. Rohmann Imre, Lakatos 
György, Farkas Rózsa, a Lukács Miklós Quintet koncertjei és további 
hangszeres szólisták, népzenei- és jazz együttesek, kortárs táncfor-
mációk színesítik az idei programot.

Idén a mesterkurzusok vezetôi: karmester – Peskó Zoltán, Tiha-
nyi László; zeneszerzés – Louis Andriessen, Fabio Nieder; zongora 
– Rohmann Imre; hegedû – Pauk György; fagott – Lakatos György.

A Bartók Fesztiválra négy koncertre érvényes bérlet is váltható 
(ára 6000 Ft): a Fesztivál Nyitókoncertre (július 13.), Ama dinda 
koncertre (július 15.), a Tánckoncertre (július 17.) és a Záró-
koncertre (július 19.). Jegyek és bérletek vásárolhatók az Agora 
Jegyirodában, a Tour inform Irodában és a Bartók teremben, 
illetve elôadás elôtt 1 órával a helyszíneken, valamint interneten 
a www.bartokfestival.hu oldalon, melyen részletes információk 
is olvashatók.

Nemzetközi Bartók  
Szeminárium és Fesztivál
Szombathely, 2012. július 13-19.
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Ausztriában minden évben, így az idén 
is megrendezték az utánpótlás korúak 
Challenge, azaz Kihívás elnevezésû 
versenyét. Tavaly kaptak elôször lehe-
tôséget külföldi klubok a megmérette-
tésre, így a június 9-i az egész napos 
versenyen három nemzet harmincegy 
egyesületének százötven versenyzôje 
küzdhetett meg az érmekért.

Bár a Castrum Sec-Dinamica SE Körmend 
elsô alkalommal indult ezen a mattersburgi 
versenyen, Andorka Imre 3 danos mester 
tanítványai közül három ifjú tehetség há-
rom aranyéremmmel, egy ezüsttel, és egy 
csapat elsô helyezéssel térhettek haza a 
szomszéd országból. Kercsmár Valentína 
(-47kg semi-contact) nyitotta a remek sze-
replés-sorozatot, mégpedig úgy, hogy a 
döntôt is nagy fölénnyel, technikai KO-val 
nyerte osztrák ellenfelével szemben. Bartók 
Zsolt (-63kg light-contact) versenyzett. Elsô 
ellenfelét, egy cseh versenyzôt feladásra 
kényszerített. A döntôben régi nagy ellen-
fele, az esztergomi Szabó Z. Dominik várta, 
aki ennek a súlycsoportnak a válogatottja. 
Nagyon kemény és izgalmas mérkôzés után 
Zsolt kezét emelték magasba, és kapta meg 
az elsô helyért járó kupát. Pap Eszter nem 
a megszokott súlycsoportjában mérkôzött, 
hanem a legnagyobbak, a pluszosok között. 

Semi-contact szabályrendszerben is beve-
rekedte magát a döntôbe, és ezüstérmet 
szerzett. Light-contactban viszont nem 
talált legyôzôre. Osztrák és cseh ellenfelet 
utasított maga mögé, elsô helyen végzett, 
és felállhatott a dobogó tetejére. A csa-
patversenyben is fontos szerepet játszott, 
nyertes meccseivel segítette aranyéremhez 
jutni a magyar csapatot.

 A kick-box utánpótlás országos bajnokság 
döntôjét június 17-én rendezték Esztergom-
ban, ahol 205 versenyzôtôl 290 nevezés 
érkezett a rangos eseményre. Mattersburg 
után egy héten belül újra jól szerepeltek 
a Castrum Sec-Dinamica SE Körmend ifjú 
versenyzôi. Andorka Imre három tanítványa 
ismét tatamira lépett, és bizonyította jó felké-
szültségét, hiszen mindhárman a dobogón 
végeztek. Kercsmár Valentína (47kg semi-
contact) remek küzdelemmel 3. helyezést 
ért el. Bartók Zsolt (-63kg light-contact) saj-
nos egy edzésen megsérült, és ez kihatott 
a versenyzésére is, de még így is a dobogó 
harmadik fokára állhatott, bronzérmet szer-
zett. Pap Eszter (-65g) mindkét szabályrend-
szerben indult, semi-contactban ezüstérmes 
lett. Light-contactban viszont most sem 
tudták legyôzni, a döntôt nagy fölénnyel 
3:0-as pontozással nyerte. Gyôzelmével 
kivívta az utánpótlás válogatottságot, és 
indul a korosztályos világbajnokságon!  cs
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Olcsais kosár-
labda siker
Országos negyedikek lettek

A negyedik helyen végzett a Ko-
sárlabda Diákolimpia Országos 
Döntôjén az Olcsai-Kiss Zoltán 
Általános Iskola csapata. 

Az Olcsai III. korcsoportos fiú ko-
sárlabda csapata a zalaegerszegi 
elôdöntô megnyerésével jutott az 
országos döntôbe. A döntô június 17. 
és 19. között Kecskeméten zajlott. A 
fiúk mindhárom csoportmeccset meg-
nyerve (Olcsai – Sopron, Deák Általá-
nos Iskola 53:51, Olcsai – Debrecen, 
Kossuth Általános Iskola 51:21, Olcsai 
– Baja, Eötvös Általános Iskola 49:32) a 
legjobb négy közé jutottak. A döntôbe 
jutásért vívott mérkôzésen egyetlen 
ponttal maradtak alul a nyíregyházi 
Apáczai Általános Iskola csapata ellen 
(49:48). Sajnos a bronzmeccsen a fáj-
dalmas minimális vereség után szintén 
nem tudtak nyerni, így az országos 
döntôn a dicséretes 4. helyet szerezték 
meg. Elismerés illeti a csapat minden 
játékosát, mert mindenki maximális 
teljesítményével járult hozzá a siker-
hez. A torna All Star csapatába bekerült 
Oroszi Bence. 

A csapat tagjai a következôk voltak: 
Horváth Dániel, Jáger Xavér, Kôházy 
Zoltán, Markó László, Márkus Bence, 
Németh Levente, Oroszi Bence, Oroszi 
Viktor, Recetár Róbert, Varga Miklós, 
Várnagy Dominik. Edzô: Érsek István, 
testnevelô tanár: Kercsmár Jenô.  cs

Ami véget ért, abból legfeljebb a ta-
nulságot érdemes levonni, de elôre 
kell tekinteni. A Lami – Véd Körmend 
férfi kosárcsapatában ezért az elôzô 
szezon lezárásával azonnal a jövô 
csapatépítése is elkezdôdött. Az 
már biztos, hogy a szerb származású 
Nedeljko „Neno” Ascserics az új tré-
ner. Több magyar játékossal sikerült 
megegyezni a közös folytatásban. 
Fontos momentum, hogy a csapat 
kilép a nemzetközi porondra.

Ascserics szerbiai születésû, osztrák 
állampolgársággal is rendelkezik. 2008 
óta szövetségi kapitánya az osztrák ko-
sárválogatottnak. Jó játékosként szerb, 
francia, osztrák csapatokban pattogtatott, 
edzôként Franciaországban és Mexikóban 
dolgozott, az ausztriai Oberwarttal baj-
nokságot is nyert. A külföldi szakember 

munkáját továbbra is Hencsey Tamás 
másodedzô segíti, szerzôdése egyenlôre 
egy szezonra szól. 

Ki megy? Ki marad? Darian 
Towness és Mike Englishre nem 
számítanak a jövôben. Rashad 
Bell július közepéig adhat vá-
laszt, ô közben hozzájuthat 
magyar állampolgárságához is. 
Fodor Gergely, Ferencz Csaba, 
Eilingsfeld János, Csapai Péter, 
Ruják András, Sonyák Béla 
marad. Pap Ivánt Kecskemétrôl 
igazolták a 4-es posztra. Németh 
Istvánnal folynak a tárgyalások, 
néha közeledni, néha távolodni látsza-
nak a felek a megegyezéshez…Lapzárta-
kor érkezett hír: a menedzsment elfogadta 
az Isti által kért feltételeket. Isti további 
gondolkodási idôt kért, néhány nap múlva 
egy újabb feltételt szabott: csak úgy írja 

alá a szerzôdést, ha 2012. augusztus 15-ig 
megfelelô külföldi ajánlatot kap, akkor a 
klub ôt elengedi. Ezt a szakvezetés kocká-

zatosnak ítélte, így nem vállalta. 
Ezzel sajnálatosan egy már 
biztosnak hitt megállapodás az 
utolsó pillanatban meghiúsult. 

Fontos hír, hogy a Körmend 
kilép a nemzetközi porondra. 
Ôsszel a harmadik számú kupa-
sorozatban az EuroChallenge-
ben szerepel a Szolnoki Olajjal 
együtt. Ez a két magyar klub 

adta be a nevezést, a nevezési 
díjat. A külföldi megmérettetés 

a csapat fejlôdését segítheti, gon-
doljunk csak az elôzô szezon szolnoki 
sorozatára. Sok múlik a jó idegenlégiósok 
szerzôdtetésén is, s azon, hogy miképpen 
lehet csapattá gyúrni a fiúkat. 

Hajrá Körmend!   Kéki 

Ki megy, ki marad?
Új, külföldi edzô a körmendi kispadon

Siker Ausztriában 
Körmendiek az ASVÖ Junior Challenge Kick-Box versenyen
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Körmendi Híradó városi újság

Programajánló
Rendezvények 
Július 
18-22.  
(szerda-vasárnap)

Rába Part Szabadidô Centrum
III. AlteRába Fesztivál
www.alterabafesztival.hu

19. (csütörtök) 9-17 h MIK nagyterem, Berzsenyi u. 11.
Véradás – Rendezô: Vöröskereszt

21. (szombat)

17 h

18 h

Batthyány-kastély
120 éves a körmendi Városi Fúvószenekar
Sala Terrena Galéria
Kiállításnyitó
Színház
Minôsítô hangverseny

Kiállítások 
Június 6 – július 4. Batthyány-kastély, Sala Terrena Galéria

„Napló / Diario” – Fausto de Marinis olasz 
festômûvész
Rendezô: Körmendi Kulturális Központ, „La roggia” 
Galéria, Pordenone

Június 16 – június 29. Batthyány-kastély , Cavallo Galéria
„Az én világom” – Czimber Miklós fafaragó és 
Molnár Ferenc amatôr festô

Június 19 – augusztus 24. Batthyány-kastély, Városi Kiállítóterem
Mátyás: Lajos: Dunántúli református templomok
Rendezô: Dunántúli Református Gyûjtemények

Július 21 – szeptember 7. Batthyány-kastély, Sala Terrena Galéria
120 éves a Városi Fúvószenekar

A kiállítások megtekinthetôk: hétfô-péntek 10–12 és 13-16 h
A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 

Rendezvényinformáció és jegyelôvétel: 
Körmendi Kulturális Központ, Körmend, Berzsenyi u. 11.   

Tel/fax:  94/594-227,  cultcent@t-online.hu

www.kormend.hu

Apróhirdetés
•Keresek 1-1,5 szobás tömbházi lakást azonnali beköltözéssel. Tel.: 

06-30-256-1972
•Bioinformációs tanácsadás. Érd: 06/70/637-7611
•Körmenden a városközpontban lévô 51 m2-es, felújított, 2 szobás 

lakásomat elcserélném egyszobásra értékkülönbözettel. Kauz réti 
vagy Bartók lakótelepi lakás elônyben. Érd: 06/30/408-1632.

Hirdetmény
Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy a 

Körmendi Rendészeti Szakközépiskola szervezésében a 
Nádasd-Hegyaljai Lõtéren 

éles lõgyakorlat 
végrehajtására kerül sor

2012. július 
2., 3., 4., 5., 23., 24., 25., 26-án: 8 órától 12 óráig,

2012. augusztus
 6., 7., 8., 9., 13., 14., 15., 16-án: 8 órától 12 óráig.

A balesetek megelõzése érdekében a megjelölt idõszakokban 
kerüljék el a lõtéren, és annak közelében való tartózkodást.

Körmend, 2012. június 20.
Tisztelettel:

Gombásné Nardai Ibolya
jegyzõi feladatokkal megbízott aljegyzõ

Menetrendi értesítés
Értesítjük a Tisztelt Utazóközönséget, hogy 2012. június 
18-tól kezdôdôen az alábbi autóbuszvonalakon menet-
rend-módosítások kerülnek bevezetésre:

•6892 Körmend – Katafa – Döröske helyközi autóbuszvonalon
•6902 Körmend – Szôce – Zalalövô – Pankasz – Ôriszentpéter 

– Bajánsenye helyközi autóbuszvonalon
•6912 Körmend – Nádasd – Halogy helyközi autóbuszvonalon.

Bôvebb felvilágosításért, kérjük keressék autóbusz-állomása-
ink információs szolgálatait!

 Szombathely, Ady tér: 94/312-054, 
 Körmend, autóbusz-állomás: 94/594-431.

Szombathely, 2012. április 17.
Vasi Volán Zrt.

Szombathely

Kölcseys diáknapok  
a tájparkban 
„Legyen élmény a tanulás!” pályázat részeként 

A Kölcsei Utcai Általános Iskola és Alapfokú 
Mûvészetoktatási Intézmény az idei diáknapokat jú-
nius elején a rábahídvégi Csodaszarvas Tájparkban 
tartotta. Ezek a programok is a „Legyen élmény a ta-
nulás!” elnevezésû, TÁMOP 3.2.11.-es számú pályázat 
részeként valósulhattak meg. 

Május 12-én nyitotta meg kapuit az érdeklôdôk elôtt a 
rábahídvégi Csodaszarvas Tájpark, így adott volt a lehetôség, 
hogy városunk patinás általános iskolája ott bonyolítsa le 
TÁMOP-os pályázati támogatással az idei diáknapokat. 

Június 6-án reggel az alsósokat négy busz szállította ki 
évfolyamonként a tájparkba, ahol a gyerekeket Kolozsvári 
Renáta vezetésével a park munkatársai fogadták. Ezután a 
diákok osztályonként forgószínpadszerûen váltották egymást 
a különbözô helyszíneken. Az egyik jurtában papírvirágot ké-
szíthettek a gyerekek, majd a jurták mögött sportvetélkedôk 
és paintballozás várta ôket. A kisdiákok szívesen vállalkoz-
tak a lovaglásra is. Renáta osztályonként végigkalauzolta 
valamennyiüket a tájparkon, és útjuk során ôshonos magyar 
háziállatokat láthattak, és ismerhették meg fô jellemzôiket. 
Bármelyik település megirigyelhetné a létesítmény játszóterét, 
a tanulók is örömmel vették birtokukba.

Két nappal késôbb a felsô tagozatosokat várták a tájpark 
programjai azzal a különbséggel, hogy ôk például rézbôl 
készíthettek impozáns ékszereket. Testi erejük lehetôvé 
tette az íjazás kipróbálását, a tanév során legjobb telje-
sítményt nyújtók pedig a drótkötélpályát is használhatták. 
Egy ôrségi fazekasmester vezetésével korongozásra is nyílt 
lehetôségük. 

Mindkét napon a helyszínen fôzött finom gulyással csil-
lapíthatták éhségüket a gyerekek, majd a kora délutáni 
órákban visszabuszoztak az iskolába.     cs


